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Protokół z XIX posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Świnoujście,  

które odbyło się w dniu 18 września 2019 roku. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy organizacyjne. 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 18 września 2019 roku o godzinie 1600  

po stwierdzeniu kworum otworzyła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

– Aneta Zdybel.  

Kolejno zarządziła głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Za głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Następnie Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel zarządziła głosowanie 

nad przyjęciem protokołów z: 

 XVII posiedzenia komisji. 

Za głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 XVIII posiedzenia komisji. 

Za głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokoły zostały przyjęte.  

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Wypracowanie stanowiska w sprawie petycji Stowarzyszenia Zielone Wyspy 

Świnoujście.   

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Aneta Zdybel przedstawiła członkom komisji 

podsumowanie pracy nad przedmiotową petycją oraz pismo Stowarzyszenia Zielone Wyspy  

z dn. 18.09.2019 r. (załącznik nr 3 do protokołu). Następnie omówiła przygotowany projekt uchwały 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 28.03.2019 r. (załącznik nr 4 do protokołu). 

Dyskusja, w której głos zabrali: 

radna Aneta Zdybel – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

radny Leszek Waga – Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

radna Joanna Agatowska – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

radna Magdalena Ilczuk – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

radna Dorota Mikulska – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

W trakcie dyskusji wypracowano autopoprawki do uzasadnienia projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia petycji z dnia 28.03.2019 r. 

 

Po dyskusji, Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel zarządziła 

głosowanie nad wypracowaniem stanowiska do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji  

z dnia 28.03.2019 r. Stowarzyszenia Zielone Wyspy Świnoujście. 

Za głosowało 4 członków komisji, 1 głos był przeciwny, głosów wstrzymujących się nie było. 

 

Kolejno zarządziła głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad sesji Rady Miasta 

zaplanowanej na dzień 26 września 2019 r., projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Za głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty, projekt uchwały zostanie wprowadzony pod obrady sesji Rady Miasta  

w dniu 26 września 2019 r. 
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Ad. pkt 3 – Wolne wnioski. 

 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad. pkt 4 – Zakończenie obrad. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Aneta Zdybel zamknęła posiedzenie Komisji 

w dniu 18 września 2019 roku o godz. 1622. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp3 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
 

Przewodnicząca Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji 

 

Aneta Zdybel 
 

 

 

Protokołowała: 

Emilia Flankowska 


